АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
26.10.2018 № 370

   г. Заринск

	Об утверждении положения о муниципальном обменно-резервном фонде учебников

Руководствуясь письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 10.10.2018 № 2568 «О создании муниципального обменно-резервного фонда», с целью обеспечения учебниками и учебными пособиями образовательного процесса в общеобразовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новую редакцию Положения о муниципальном обменно-резервном фонде учебников комитета по образованию администрации г.Заринска (прилагается).

2.Назначить ответственным за организацию деятельности муниципального обменно-резервного фонда учебников Торопову С.С., заместителя председателя комитета по образованию.

3.Тороповой С.С., заместителю председателя комитета по образованию, организовать работу обменно-резервного фонда учебников в соответствии с указанным Положением.
4.Поветкиной Н.А., заведующему ИМК комитета по образованию, в срок до 31.10.2018 опубликовать на официальном сайте комитета по образованию Положение о муниципальном обменно-резервном фонде учебников комитета по образованию администрации г.Заринска.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по образованию

   Л.В.Исакова
Торопова Светлана Сергеевна

8(38595)42312